(1> ESPLOSO RICAMEI EXPLODED VIEW

GENERATORI da 2 a 3 KW

Codici/Codes
89420-89421-89424






Quantita

NO Cod AMA Descrizione Description
2.2KW | 2.5KW | 3.25KW
1 RGC001 Bullone M6 * 12 Bolt M6*12 19 19 19
2 RGC002 |Coperchio della testata del cilindro Cylinder Head Cover 1 1 1
3 RGC003 Guarnizione, coperchio valvola Gasket, Valve Cover 1 1 1
4 RGCO004 |Dado di bloccaggio Lock Nut 2 2 2
5 RGCO005 |Dado di regolazione Adjust Nut 2 2 2
6 RGCO006 |Braccio a bilanciere Rocker Arm 2 2 2
7 RGCO007  |Tappo Cap 1 1 1
8 RGCO008 |Coperchio valvola scar. Returner Exhaust Valve 1 1 1
9 RGCO009 |Coperchio valvola asp. Returner Intale Valve 1 1 1
10 RGC010 |bullonne Fashtening Bolt 2 2 2
11 RGCO011 Molla valvola Valve Spring 2 2 2
12 RGC012 |Guida dell'asta di spinta Push Rod Guide 1 1 1
13 RGC013 Paraolio Qil Seal 1 1 1
14 RGC014  |Bullone M8 x 60 Bolt M8x60 4 4 4
15 RGCO015 |Asta Push Rod 2 2 2
16 RGC016 |Testa cilindro assemblata Cylinder Head Assembly 1
16 RGCO017 |Testa cilindro assemblata Cylinder Head Assembly 1 1
17 RGC018 |Perno M8 x 34 Stud M8x34 2 2 2
18 RGC019 |Guarnizione di scarico Outlet Gasket 1 1 1
19 RGC020 Marmitta completa Muffer Assembly 1 1 1
20 RGC021 Prigioniero M6 x 90 Stud M6x90 2 2 2
21 RGC022 |Rondella 8 x 24 x 3 Washer ®8x24x3 1 1 1
22 RGC023 Guarnizione, carburatore isolante Gasket, Carburetor Insulator 1 1 1
23 RGC024  |Flangia Carburatore Carburetor Insulator 1 1 1
24 RGC025 |Guarnizione del carburatore Carburetor Gasket 1 1 1
25 RGC026 |Carburatore Carburetor 1
25 RGC027 |Carburatore Carburetor 1 1
26 RGCO028 |Sede del filtro dell'aria Air Cleaner Stay 1 1 1
27 RGC029 |Guarnizione del filtro dell'aria Air Filter Gasket 1 1 1
28 RGCO030 |Filtro dell'aria Air Filter 1 1 1
29 RGC031 Dado M6 Nut M6 3 3 3
30 RGC032 Leva Venting House 1 1 1
31 RGC033 |Manicotto della guida dell'aria Air Guide Sleeve 1 1 1
32 RGC034 |Candela F7Tc Spark Plug F7Tc 1 1 1
33 RGC035 |Valvola di scarico Exhaust Vavle 1 1 1
34 RGC036 |Valvola aspirazione Intake Vavle 1 1 1
35 RGCO037  |Perno di centraggio ®10 x 16 Dowel Pin ®10x16 2 2 2
36 RGCO038 |punterie Tappet 1
36 RGC039 |punterie Tappet 1 1
37 RGC040 Guarnizione, testata del cilindro Gasket,Cylinder Head 1 1 1
38 RGC041  |Set di fasce elastiche Piston Ring Set 1 1
38 RGC042 |Set di fasce elastiche Piston Ring Set 1
39 RGC043 |Pistone Piston 1
39 RGC044  |Pistone Piston 1
39 RGC045 |Pistone Piston 1
40 RGC046 |Spinotto Piston Pin 1 1 1
41 RGC047 |Anello elastico, spinotto Circlip, Piston Pin 2 2 2
42 RGC048 |Tirante assemblato Tie-Rod Assembly 1
42 RGC049 |Tirante assemblato Tie-Rod Assembly 1
42 RGC050 |Tirante assemblato Tie-Rod Assembly 1
43 RGC051 Bullone M10 x 16 Bolt M10x16 2 2 2
44 RGC052 |Rondella ®10 Washer ®10 2 2 2
45 RGC053 |carter Crankcase 1
45 RGC054 |carter Crankcase 1
45 RGC055 |carter Crankcase 1
46 RGCO056 |Paraolio Oil Seal 2 2 2
47 RGCO057 |Volano Flywheel 1 1 1
48 RGC058 |Ventola Cooling Fan 1 1 1
49 RGCO059 |Coppa avviamento Starting Cup 1 1 1
50 RGCO060 |Dado M14 Nut M14 1 1 1
51 RGC061 Coperchio della ventola di raffredd. Cooling Fan Cover 1 1 1




52 RGC062 |Avviamento Starter 1 1 1
53 RGC063 |Tappo di plastica Plastic Cap 1 1 1
54 RGC064 |Bobina di accensione Ignition Coil 1 1 1
55 RGC065 |Bullone M6 x 25 Bolt M6x25 2 2 2
56 RGC066 |Cuscinetto 6205 Bearing 6205 2 2 2
57 RGC067 |albero a gomito Crankshaft 1

57 RGC068 |albero a gomito Crankshaft 1 1
58 RGCO069 [|Sensore olio Oil Sensor Assembly 1 1 1
59 RGCO070 |Dado M10 Nut M10 1 1 1
60 RGCO071 Bullone 6 x 14 Botim6x14 2 2 2
61 RGC072 |albero a camme Camshaft 1

61 RGCO073 Jalbero a camme Camshaft 1 1
62 RGCO074 Guarnizione, coperchio carter Gasket, Crankcase Cover 1 1 1
63 RGC075 |Perno di centraggio ®8 x 14 Dowel Pin ®8x14 2 2 2
64 RGC076 |Coperchio del carter Crankcase Cover 1 1 1
65 RGCO77 Parapolvere Dust Arrester 1 1 1
66 RGC078 |asta Dipstick 1 1 1
67 RGC079 |Bullone M8 x 32 Bolt M8x32 6 6 6
68 RGC080 |Regolatore Governor Assembly 1 1 1
69 RGC081 Amplificatore Amplifier 1 1 1
70 RGC082 |Assetto regolatore di velocita Speed Regulating Assembly 1 1 1
71 RGCO083 [Molla posteriore B Back Spring B 1 1 1
72 RGC084 |Molla fine regolazione Fine Regulating Spring 1 1 1
73 RGCO085 |[Tirante Asta Pulling Rod 1 1 1
74 RGCO086 |Bullone di bloccaggio M6 * 21 Lock Bolt M6*21 1 1 1
75 RGCO087 |Braccio di regolazione della velocita |Speed Regulating Arm 1 1 1
76 RGCO088 |Coppiglia di bloccaggio Pin Lock 1 1 1
77 RGC089 |Rondella ®6 x 13 x 0,5 Washer ®6x13x0.5 2 2 2
78 RGC090 |Asta Moving Staff 1 1 1
79 RGC091 Protezione Shield 1 1 1
80 RGC092 Rubinetto carburante Fuel Cock 1 1 1
81 RGC093 |Tubo del carburante Fuel Hose 1 1 1
82 RGC094 Morsetto, tubo carburante Clamp, Fuel Hose 2 2 2
83 RGC095 |Generatore Generator 1

83 RGC096 |Generatore Generator 1

83 RGC097 |Generatore Generator 1
84 RGC098 |Piastra di collegamento Connecting Plate 1 1 1
85 RGC099 |Spazzole Brush Assembly 1 1 1
86 RGC100 |Supporto del generatore Generator Support 1 1 1
87 RGC101 Regolatore di tensione Voltage Regulator 1 1 1
88 RGC102 |Bullone M6 x 130 Bolt M6x130 4

88 RGC103 |Bullone M6 x 150 Bolt M6x150 4

88 RGC104 |Bullone M6 x 165 Bolt M6x165 4
89 RGC105 |Bullone M8 x 1 x 180 Bolt M8x1%x180 1

89 RGC106 |Bullone M8 x 1 x 200 Bolt M8x1x200 1

89 RGC107 |Bullone M8 x 1 x 215 Bolt M8x1x215 1
90 RGC108 |Coperchio End Cover 1 1 1
91 RGC109 |Serbatoio di carburante Fuel Tank 1 1 1
92 RGC110 Filtro carburante Fuel Filter 1 1 1
93 RGC111 Tappo serbatoio carburante Fuel Tank Cap 1 1 1
94 RGC112  |Bullone M6 * 25 Bolt M6*25 4 4 4
95 RGC113 |Rondella ®6 * ®25 * 1.5 Washer ©6*$25*1.5 4 4 4
96 RGC114 |Bullone M5 x 12 Blot M5x12 2 2 2
97 RGC115 |Bullone M5 x 14 Blot M5x14 3 3 3
98 RGC116 |Kit Antivibranti Damping Support Kit 1 1 1
99 RGC117 |Bullone M5 * 14 Bolt M5*14 4 4 4
100 RGC118 |Supporto Unbreak Support 1 1 1
101 RGC119 |Telaio Frame Comp 1 1 1
102 RGC120 |Antivibtranti Damping Feet 4 4 4
103 RGC121 Pannello di controllo Control Panel 1

103 RGC122 |Pannello di controllo Control Panel 1

103 RGC123 |Pannello di controllo Control Panel 1
104 RGC124 |Dado M8 x 14 Nut M8x14 4 4 4




	Copertina 2-3HP
	Esploso 2-3HP
	EXCEL 2-3KW



